
 

Aprelin 19-da “Sabahın alimləri” XIII Respublika Müsabiqəsinin final mərhələsinin bağlanışAprelin 19-da “Sabahın alimləri” XIII Respublika Müsabiqəsinin final mərhələsinin bağlanış
mərasimi keçirilib.mərasimi keçirilib.

  

Mərasimdə elm və təhsil nazirinin müavini Firudin Qurbanov qalibləri təbrik edib və onlaraMərasimdə elm və təhsil nazirinin müavini Firudin Qurbanov qalibləri təbrik edib və onlara
gələcək elmi fəaliyyətlərində nailiyyətlər arzulayıb.gələcək elmi fəaliyyətlərində nailiyyətlər arzulayıb.

  

Bağlanış mərasimində iştirak edən gənclər və idman nazirinin müavini İndira HacıyevaBağlanış mərasimində iştirak edən gənclər və idman nazirinin müavini İndira Hacıyeva
layihənin əhəmiyyətindən danışıb, finalçılara uğurlar arzulayıb. layihənin əhəmiyyətindən danışıb, finalçılara uğurlar arzulayıb. 

  

Bakı Ali Neft Məktəbinin rektoru Elmar Qasımov öz növbəsində tədbirə ev sahibliyiBakı Ali Neft Məktəbinin rektoru Elmar Qasımov öz növbəsində tədbirə ev sahibliyi
etməkdən böyük məmnunluq hissi keçirdiyini bildirib və finalçıları təbrik edib. etməkdən böyük məmnunluq hissi keçirdiyini bildirib və finalçıları təbrik edib. 

  

Daha sonra müsabiqə çərçivəsində hazırlanan videoçarx nümayiş olunub.Daha sonra müsabiqə çərçivəsində hazırlanan videoçarx nümayiş olunub.

  

Tədbirdə 1, 2 və 3-cü yerlərin qaliblərinə diplom və medallar, fərqlənən şagirdlərə xüsusiTədbirdə 1, 2 və 3-cü yerlərin qaliblərinə diplom və medallar, fərqlənən şagirdlərə xüsusi
mükafatlar, iştirakçıların hər birinə sertifikatlar təqdim olunub. Qalib layihələrin elmimükafatlar, iştirakçıların hər birinə sertifikatlar təqdim olunub. Qalib layihələrin elmi
rəhbərlərinə isə təşəkkürnamələr veriləcək. rəhbərlərinə isə təşəkkürnamələr veriləcək. 

  

Qeyd edək ki, müsabiqə Elm və Təhsil Nazirliyi, Gənclər və İdman Nazirliyi, Təhsil İnstitutu,Qeyd edək ki, müsabiqə Elm və Təhsil Nazirliyi, Gənclər və İdman Nazirliyi, Təhsil İnstitutu,
Heydər Əliyev Mərkəzi, Azərbaycan Təhsil İşçiləri Azad Həmkarlar İttifaqı RespublikaHeydər Əliyev Mərkəzi, Azərbaycan Təhsil İşçiləri Azad Həmkarlar İttifaqı Respublika
Komitəsi və Azərbaycan Milli Elmlər Akademiyasının təşkilatçılığı ilə keçirilib.Komitəsi və Azərbaycan Milli Elmlər Akademiyasının təşkilatçılığı ilə keçirilib.
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